



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATERIALES CORRESPONDIENTES AL TERCER TRIMESTRE 2018

29/08/2018



R0226-0026

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche

FOLIO S0226-0037

21111022635153F434000G103003000790L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	2	\$39.00	\$78.00	16	\$90.48
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	3	\$13.60	\$40.80	16	\$47.33
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$29.00	\$87.00	16	\$100.92
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$14.50	\$72.50	16	\$84.10
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	2	\$54.00	\$108.00	16	\$125.28
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	2	\$199.00	\$398.00	16	\$461.68
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$12.50	\$25.00	16	\$29.00
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$36.00	\$72.00	16	\$83.52
0312	JERGA 1 MT.	METRO	3	\$12.50	\$37.50	16	\$43.50
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	6	\$20.50	\$123.00	16	\$142.68
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	5	\$18.00	\$90.00	16	\$104.40
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	3	\$27.50	\$82.50	16	\$95.70
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$51.00	\$255.00	16	\$295.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES ADQUISICION DE MATERIALES CORRESPONDIENTES AL TERCER TRIMESTRE 2018

29/08/2018



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

26-Instituto Estatal del Transporte del Estado de Campeche

FOLIO S0226-0037

21111022635153F434000G103003000790L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	4	\$9.00	\$36.00	16	\$41.76
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	2	\$520.00	\$1,040.00	16	\$1,206.40
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	3	\$66.00	\$198.00	16	\$229.68
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	10	\$8.40	\$84.00	16	\$97.44
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	3	\$204.00	\$612.00	16	\$709.92
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$135.00	\$270.00	16	\$313.20
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO(PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	10	\$13.10	\$131.00	16	\$151.96

SUBTOTAL: \$3,900.30
I.V.A: \$624.05
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,524.35